Os recursos financeiros para a execugao do objeto deste Termo de Compromisso, neste ato fixados em R$ 

6.500.000,00 (seis milhdes e quinhentos mil reais), serdo alocados de acordo com o cronograma de 
desembolso constante no Plano de Trabalho, conforme a seguinte classificagdo orgamentaria: 

| - R$ 631.842,31 (seiscentos e trinta e um mil oitocentos e quarenta e dois reais e trinta e um centavos) 
relativos ao presente exercicio, correrdo a conta da dotagdo alocada no or¢gamento do REPASSADOR, UG 

560018 assegurado pela Nota de Empenho n® 2025NEQ00440, vinculada ao Programa de Trabalho n® 
16482232000T10000, & conta de recursos oriundos do Tesouro Nacional, Natureza da Despesa 444042,